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Nyt fra bestyrelsen – oktober 2024 

 

Wonderful Copenhagens (WOCO) bestyrelse afholdt møde d. 7. oktober 2024. 

 

Formanden indledte mødet med at byde velkommen til Søren Tegen Pedersen, som star-

ter som Wonderful Copenhagens nye administrerende direktør d. 1. november 2024.  

 

Bestyrelsen blev orienteret om, at turismen har fået ny minister og er rykket fra Erhvervsmi-

nisteriet til By-, Land- og Kirkeministeriet. Den nye minister er Morten Dahlin (V).  

 

Wonderful Copenhagens nye strategi er blevet offentliggjort med opbakning fra ministe-

ren. Den nye nationale strategi for bæredygtig vækst i turismen forventes offentliggjort i 

indeværende måned.  

 

Det var en enig bestyrelse der genvalgte Marie Nipper og Henrik Ypkendanz for en 3-årig 

periode, samt forlængede formandens valgperiode med to år frem til maj 2027. 

 

Bestyrelsen besluttede i december 2018, at man årligt vil forholde sig til fondens forret-

ningsorden og direktionsinstruks. Bestyrelsen godkendte fondens forretningsorden og di-

rektørinstruks og punktet tages op igen på oktober-mødet 2025. 

 

Bestyrelsen blev præsenteret for arbejdet med at udvikle en ny strategi for Copenhagen 

Card. Den endelige strategi vil blive behandlet på bestyrelsesmødet i december.  

 

Direktør for marketing og kommunikation, Rikke Holm Pedersen, præsenterede ’COPEN-

PAY’ indsatsen målrettet turister, der besøgte hovedstaden, mhp. at skabe incitament til 

grøn adfærd. Indsatsen er blevet gennemført med 26 attraktioner og kulturinstitutioner i 

hovedstaden. Copenpay nåede meget bredt ud og har fået en fantastisk modtagelse 

både lokalt og internationalt. 

 

Bestyrelsen blev orienteret om og forholdt sig til fondens fremtidige økonomi, den lø-

bende økonomi- og resultatafrapportering og tog perioderegnskab, forecast og likvidi-

tetsbudget til efterretning. 

 

Næste ordinære bestyrelsesmøde afholdes efter planen d. 12. december 2024. 
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